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Når dette bladet kommer ut, befinner vi oss på overgangen til 
måneden august. Hvert år på denne tida tar jeg fram diktet 
August av Einar Skjæraasen. Det inneholder mye visdom til 
ettertanke, som jeg gjerne vil dele med deg:

August

August er det mykeste myke jeg kjenner,
denne skjelvende streng mellom sommer og høst,
denne dugg av avskjed i mine hender.
 
Dette hemmelig milde innover jorden,
denne lyende stillhet: 
Tal, Herre, tal!
Dette lyset som hviler 
på modningens høyde,
dveler 
og synker mot visningens dal.

Disse kvelder da trær 
er som skygger i skyggen.
Denne etterårsfred over sted og forstand.
Jeg har drømt at jeg seilte mot Evigheten,
og en kveld i august var den første 
besynderlig duse kjenning av land.

Jeg vet midt i alt det jeg ikke vet:
August er det mykeste myke jeg kjenner,
myk som sorg og som kjærlighet.

Vennlig hilsen Else Hanna

Kjære leser

GI EN GAVE
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere for  
å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds er kr 200,-. 
For utenbygdsboende kr 250,-, før på navn og 
adresse, eventuelt også adresseendring. Vi er 
også veldig takknemlige for pengegaver til 
menighetsbladet! Innbetalingen kan skje via 
vipps nr 625395 (du kan skanne QR-koden) 
eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.
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I dagens samfunn er det lett å undervurdere hvilen og 
det å trekke seg tilbake for å være alene. Vi går daglig  
med telefonen i vesken eller i lommen, og når den 
ringer svarer vi nesten umiddelbart. Vi er tilgjengelige 
hele tiden. Men er det sunt?

Jeg tror de fleste av oss har behov av å være i fred av 
og til, både til å komme nærmere oss selv og Gud. 
Det å kunne slå av telefonen av og til, bare for å hvile 
i stunden kan være nyttig for oss. Ingen av oss er vik-
tigere enn så at vi bør kunne ta oss tid til å være alene 
av og til. Kanskje vi kan gjøre det på kvelden og natten, 
eller vi kan la telefonen stå hjemme mens vi går i skogen, 
sykler eller trener. 

I Bibelen kan vi lese om at Jesus dro avsides for å 
hvile. Det var viktig for han å trekke seg tilbake for 
å ta inn det Gud ville formidle til ham og for å hente 
energi. Hvilen var viktig for Jesus og den er det også 
for oss.

Kanskje vi kan ta med oss disse Jesu ord inn i hverdagen: 
«Kom med meg til et øde sted hvor vi kan være alene, 
og hvil dere litt». (Mark 6, 31).

Guds velsignelse!
Jona Lovisa Jonsdottir, sokneprest. 

Jesus tok seg tid til å hvile – gjør du det?

Andakt

Forste rad fra venstre: Astrid Venstad, Emma Halvorsen, Silje Nyberg Rivenes, Elise Skjæret, Selma Olsrud Bråten,  
Julie Katarina Hartz Elsetrønningen, Mia Osrønningen, Mathilde Torkildsby Karlsen. Andre rad: Robin Oliver Ottesen, 
Nora Elise Jørgensen, Iver Sørlundsengen, Hannah Olastuen, sokneprest Jóna Lovisa Jonsdottir, Emilie Aabakken, Mathea 
Hegsvold Kleverud, Jayri Quimey Gramal Conejo, Markus Bråtelund-Eide.
Tredje rad: Petter Solbakken Tanum, Ben-Emil Hjelmervik, Marius Libekk, Benjamin Byvold, Johannes Larsson Nyberg, 
Herman Vingeng Bjervamoen, Håkon Øwre Skybakmoen. Ikke fotografert: Teodor Grønaker Surén.
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Skaff deg et eksemplar av 
SKRIFTET VÅLER 1000 ÅR

Et annet varig minne om jubileet blir  
skriftet Våler 1000 år, som nå er å få kjøpt på 
Kirkekontoret. Det er redigert av Einar Vannebo 
og inneholder tre artikler med viktig dokumentasjon 
av Vålers historie. Vegard Lie skriver om de eldste  
kirkene. Han var hovedansvarlig for utstillingen 
Gjør døren høy, gjør porten vid i Våler kirke i 
fjor sommer, der en rekke gjenstander fra de tid-
ligere kirkene i bygda var utstilt. Vegard samlet  
mye mer materiale enn det som fikk plass på 
utstillingsplakatene og presenterer dette i sin artikkel.  
Else Hanna Tendø skrev en artikkel om alle kirke- 
byggene i kommunen i jubileumsnummeret av 
menighetsbladet i mai 2022, og den har også fått 
plass i Våler 1000 år. Et svært populært tiltak i 
jubileumsprogrammet var torsdagsvandringene 
Historielaget og Geir Thomas Risåsen arrangerte.  
Flere har spurt om orienteringene som ble gitt 
på de ulike stedene som ble besøkt (Øverby, 
Svenkerud, Sjurderud, Risberget, Lunden og 
Vestre Eid) vil bli gjort tilgjengelige, og de er å 
finne i dette skriftet. Skriftet er rikt illustrert og 
koster 200 kr. 

   Einar Vannebo (red.)

KIRKEKONTORET INFORMERER

NYTT TAK PÅ GRAVBERGET KIRKE
Spontaket på Gravberget kirke har stått siden kirken var  
bygd i 1953/54. Tretaket er den delen av bygget som mer  
enn noe annet gir kirken og grenda sin egenart og identitet.

Tilstanden for taket er dårlig. Etter 70 år er mange av 
sponene sprukket, spikerfestene er i ferd med å ruste 
og en del av sponene har løsnet og falt ned. Et økende 
antall takspon kommer til å løsne i tiden som kommer. 
Det har ikke lengre noen hensikt å påføre nytt lag med 
tjære. Taket må fornyes. 

De siste årene har mye gammel kunnskap om tretak blitt 
funnet igjen. Vi vil bruke gammel kunnskap og erfaring 
for å skape et varig tak med det samme preget som har 
kjennetegnet kirken i Gravberget. Nytt tak må holde i nye  
100 år eller mer. I tillegg til at det legges et godt tak, må det  
lages en forpliktende plan for vedlikeholdet i årene fram-
over. Uten jevnlig vedlikehold vil taket få nye problemer.

Fellesrådet har nedsatt en komite med Ola 
Sørlundsengen, Ada Bredalen og Yngve Astrup, som nå 
utreder hvordan saken skal løses. En faglig rapport er 
hentet inn fra Bygningsvernsenteret på Røros, og vi har 
kontakt med Riksantikvaren som skal gi oss råd om tiltak  
og utførelse. Planen er å komme i gang med praktisk 
arbeid i Gravberget sommeren 2024. Vi håper da at de 
to mest utsatte takflatene kan skiftes. Allerede i høst 
må produksjonen av sponene som skal legges på taket 
startes. Det må også gjøres avtaler med erfarne folk som 
kan legge nytt tak innsatt med tjære etter alle kunstens 
regler. Vi ønsker dessuten å videreføre arbeidet på de 
gjenværende takflatene sommeren 2025. 

Skifte av taket på Gravberget kirke er et stort økonomisk  
løft, og det trenges støtte blant andre fra Riksantikvaren. 
Kommunen kommer til å være en viktig medspiller for 
at vi skal komme i mål med det krevende arbeidet.
Yngve Astrup

Vålermenighetsblad
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BRUK STEMMERETTEN DIN!
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den norske 
kirke? Da er din stemme viktig i kirkevalget! Når du stem- 
mer, gir du en tommel opp til din menighet, og du er med  
på å bestemme hvem som skal lede menigheten framover.

Kirken er til stede over alt i Norge. Den tar del i hverdags- 
livene våre og ved større og mindre hendelser i livet; I 
sorgen og i festen, i trøsten, sangen, leken og gleden. 
Kirken er åpen for alle fra vugge til grav. Kirken har 
rom for deg!

HVEM KAN STEMME?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett i det 
soknet de bor i fra de fyller 15 år. Det er dåpen som gir 
medlemskap i kirken. Du kan sjekke medlemskapet ditt 
på kirken.no/medlem.

HVORDAN VIL DU AT KIRKEN SKAL VÆRE? 
Ved kirkevalget 10.-11. september har du mulighet til 
å påvirke: Samtidig som kommunestyre- og fylkestings-
valget holdes, kan du også stemme fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 

I år lanseres en helt ny ordning som gjør det lettere for deg som ønsker å bruke stemmeretten  
din i kirkevalget! For første gang blir det mulig å forhåndsstemme digitalt ved kirkevalget. En 
fantastisk mulighet for deg som ikke har anledning til å møte opp fysisk. Åpne din pc eller 
mobil og stem i vei. Digital forhåndsstemming er mulig i tidsrommet 10. august til 06. september  
og skjer ved å gå inn på kirkevalget.no 

Slik stemmer du om du ønsker å stemme ved fysisk oppmøte.
Forhåndsstemming fysisk på kirkekontoret: 
Om du ikke ønsker å forhåndsstemme digitalt, kan du møte opp fysiske for å forhåndsstemme 
på kirkekontoret (Vålgutua 199) fra 10. august t.o.m. 07. september, tirsdag – torsdag  
kl 10.00–14.00 med utvidet åpningstid torsdag 31. august til kl 20.00 

Valgdagen er mandag 11. september.
Stemmekrets Våler: Våler folkebibliotek - kl 09.00 til 20.00 
Stemmekrets Braskereidfoss: Vidarvoll - kl 09.00 til 20.00  

GRAVBERGET MENIGHET
For medlemmer i Gravberget menighet som ikke ønsker å avgi sin stemme digitalt, kan avgi sin 
forhåndsstemme fysisk i Gravberget kirke lørdag 02. september kl 13.00 til kl 14.00 
eller møte opp på Vidarvoll (Braskereidfoss) mandag 11. september kl 09.00 til kl 20.00

Husk å ta med legitimasjon.

Digital forhåndsstemming  
I KIRKEVALGET
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TO VALG
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater 
til menighetsrådet og til bispedømmeråd og Kirkemøtet 
(Kirkens øverste organ). 

Til menighetsrådsvalget  i Våler og Gravberget har en 
gjeng flotte medlemmer sagt ja til å lede den lokale kirken 
sin de neste fire årene. I menighetsrådet stemmer du på 
enkeltpersoner. Du har mulighet til å gi inntil tre kandi-
dater en ekstrastemme. Kandidatene med flest stemmer 
blir med i rådet.

Hvert av de elleve bispedømmene i landet vårt har et 
bispedømmeråd. Rådet ansetter blant annet prester  
og leder bispedømmet sammen med biskopen. 
Medlemmene av bispedømmerådet er også medlemmer 
av Kirkemøtet, det øverste representative organet i Den 
norske kirke. Når du stemmer i bispedømmerådsvalget 
er du dermed også med på å avgjøre hvem som skal 
utgjøre Kirkemøtet.

Til valget av bispedømmeråd stemmer du på en 
liste. Listene vektlegger ulike saker de vil jobbe for 
i kirken. I Hamar bispedømme stiller Bønnelista, 

Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke  
lister. Valgprogrammet til de ulike listene finner du på  
www.kirkevalget.no Her kan du også se hvordan du kan  
endre lister ved å for eksempel gi personstemmer til enkelte  
kandidater og hvordan endringene kan påvirke valgresultatet.

Les mer om kandidater og lister på www.kirkevalget.no 

Godt valg!

VISSTE DU AT…
• Ca. 3 millioner nordmenn har rett til å stemme ved 

kirkevalget 10.-11. september.

• Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.

• Ungdom har stemmerett i kirkevalget fra året de  
fyller 15. 

• Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til 
soknepresten. Medlemmene har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er også aktive på andre arenaer 
i lokalsamfunnet. 

• Til sammen skal om lag 7 000 rådsmedlemmer stemmes 
inn i kirkevalget 2023.

Valgrådet i Hamar bispedømme ser til at valget foregår innenfor gjeldene retningslinjer. Bak fv: Trond Glimsdal, Amund 
Gillebo, Trond Rønning og valgrådets sekretær Jon Arne Johansen Harby. Foran fv: Aase Marie Røed, Leif Jørn Hvidsten og 
Anny Holien. Foto: Hamar bispedømmeråd.
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KOMMUNESTYRE OG  

FYLKESTINGSVALG 2023

VALGDAGEN ER 11. SEPTEMBER 2023

TIDLIGSTEMME: 
Fra 3. juli kan du avgi din stemme til valget  
ved servicetorget på Sentralgården. 
Tidligstemmegivning er 3. juli til 9. august. 

Ordningen med tidligstemmegivning er for velgere 
som ikke har mulighet til å stemme innenfor den 
ordinære forhåndsstemmeperioden eller på valg-
dagen. Du trenger ikke valgkort, men ta med legi-
timasjon. Det må avtales tidspunkt ved å ringe til 
Våler kommunes servicetorg på  
tlf. 62 42 40 00 mellom kl. 10.00 – 14.00  
mandag til fredag. 

FORHÅNDSTEMME:
Fra 10. august til 8. september kan du forhånds-
stemme ved biblioteket i Våler.
Forhåndsstemmemottaket holder åpent: 
mandag: kl. 09.00 til 17.00 
tirsdag – fredag: kl. 09.00 til 15.00

Valgdagen er 11. september.  
Våler kommune har to stemmekretser  
og to valglokaler:
Våler - Våler folkebibliotek – kl. 09.00 til 20.00 
Braskereidfoss - Vidarvoll – kl. 09.00 til 20.00

Du kan avlegge din forhåndsstemme i andre  
kommuner enn den du bor i, men på valgdagen 
kan du bare avlegge stemme i din hjemkommune. 
Det vil si i kommunen du er folkeregistrert i per 
30. juni 2023.

Velgere som av ulike grunner ikke kan avgi stemme i 
valglokalet kan bestille hjemmestemming. Bestilling 
må være mottatt innen tirsdag 5. september kl. 12.00.
Send bestilling til  
postmottak@vaaler-he.kommune.no 
eller ring servicetorget på 63 42 40 00.

Hvorfor stemme?
1. DET ER VIKTIG: 

Både det norske samfunnet og Den norske kirke er i 
endring. Gjennom å stemme ved kirkevalget kan du 
være med på å bestemme hvordan kirken og dens for-
hold til resten av samfunnet skal se ut i fremtiden.

2. DET ER ENGASJERENDE: 
Mange opplever kirken som en viktig institusjon i 
lokalsamfunnet. Gjennom å stemme ved kirkevalget 
kan du være med på å velge de som skal bestemme i 
kirken der du bor.

3. DET ER ENKELT: 
Du kan forhåndsstemme digitalt på telefon eller  
pc fra 10. august. Kirkevalget finner sted samtidig 
som kommunevalget, og du kan stemme ved kirke- 
valget i umiddelbar nærhet til der du stemmer  
ved kommunevalget.

4. DET ER AVGJØRENDE: 
Den norske kirke er en viktig institusjon i norsk kultur- 
og samfunnsliv. Gjennom å stemme ved kirkevalget 
kan du bidra til at personer som er enig med deg i 
viktige spørsmål får makt til å bestemme hva kirken 
skal mene fremover.

5. DET ER ANSVARSFULLT: 
Å ikke stemme er å la andre bestemme. Ved å ikke 
delta ved kirkevalget gir du en halv stemme til den 
listen du er mest uenig med.

7



8

JOSTEIN KORNSTAD,  
vår nye kirketjener

Jostein ble født i 1969 og vokste opp i Gjesåsen. Siden 
1990 har han vært samboer med Hanne Beate Vestby. 
De bor på hjemstedet til hennes farfar, Strand søndre i 
Våler, og har tre barn i alderen 28–16 år.  

Etter Våler videregående på Braskereidfoss og avtjent 
militærtjeneste, arbeidet Jostein i 15 år ved H-profil på 
Kirkenær, der han tok fagbrev i limtreteknikk. Videre 
jobbet han ved Solørgrønt inntil det ble nedlagt. De tre 
siste åra har han vært vaktmester på Haslemoen. Jostein 
er også kjent fra «Sommerhytta» på TV2, der han del-
tok sammen med dattera Emma. 

– Når jeg har kjørt forbi Våler kirkegård og sett kirke-
tjener Geir i arbeid, har jeg ofte tenkt at dette må være 
en bra jobb å ha. Da stillingen ble utlyst, sendte jeg 
inn en søknad, og det endte med ansettelse. Våler har 
tre flotte, særegne kirker som er veldig fine på hver sin 
måte. Dette blir en unik arbeidsplass, sier Jostein.

I unge år likte han å fiske i Gjesåssjøen. I de seinere år 
har han, sammen med barna, tatt jegerprøven og deltatt 
i både elgjakt og fuglejakt. Jostein kommer fra en musikalsk 
familie, og han spiller trekkspill. Vi ønsker ham lykke til 
i tjenesten ved kirkene våre! 

Else Hanna Tendø

PRESENTASJON AV NY ORGANIST

Jeg heter Kim André Lindberget og begynner som 
ny organist i Våler nå i sommer. Jeg kommer opp-
rinnelig fra Elverum, men har familie og slekt i Solør.

Jeg har vært musikkinteressert siden jeg var barn og 
begynte etter hvert med orgeltimer hos daværende 
organist i Elverum, Trond Våge. Interessen for kor 
kom da jeg fikk være med i kirkekoret i Elverum, 
«Cantate Domino». Der fikk jeg være med på frem-
føringer av flere store korverk.

Etter videregående skole gikk turen til 
Toneheim Folkehøgskole, før jeg begynte på 
Musikkonservatoriet i Trondheim for å studere 
utøvende musikk og pedagogikk. Mens jeg studerte 
var jeg organistvikar i Elverum og fikk jobb der 
etter studiene. Jeg begynte som organist i Grue i 
2014 og har vært der siden. I tillegg til musikken 
har jeg hatt foto som hobby i mange år.

Jeg gleder meg til å starte opp i jobben i Våler. Det 
er mye spennende som skjer i Våler menighet med 
kor, konserter og annen aktivitet. Det blir spen-
nende å få være med på å utvikle dette videre. Med 
den nye kirka og gode instrumenter ligger alt til 
rette for å kunne få det til! 

Våler menighet ønsker Kim André 
Lindberget hjertelig velkommen og  
lykke til i tjenesten. Vi ser frem til  
mange kirkemusikalske opplevelse.

Vålermenighetsblad
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Ny medarbeider på kirkekontoret 

Ingunn Embretsen er ny medarbeider på kirkekontoret i Våler. Hun skal arbeide 
som saksbehandler og betjene kirkekontoret sammen med kirkevergen og de 
andre ansatte. Resten av tiden skal hun arbeide med trosopplæring i Solør, og 
bidra med at barn og unge kan være sammen og gjøre spennende aktiviteter i 
kirka si. Tidligere har Ingunn jobbet som lærer ved skolene i Våler.

Ingunn bor i Elverum sammen med familien sin, der hun har arbeidet som 
menighetspedagog i kirkene i Elverum. Sin oppvekst hadde hun i Våler og kan 
se tilbake på trygge og gode år i barne- og ungdomsskole. I Våler kirke ble hun 
døpt og konfirmert. Nå ser hun fram til å møte menneskene der, og ta fatt på 
varierte arbeidsoppgaver i Våler kirkelige fellesråd.

I ALL SIN GLANS NU STRÅLER SOLEN
Norsk Salmebok nr. 232, v. 1 av 6.

I all sin glans nu stråler solen,
livslyset over nådestolen, 
nu er det pinselilje-tid,
nu har vi sommer lys og blid,
nu spår oss mer enn englerøst
i Jesu navn en gyllen høst!

Dette skrives på forsommeren, i så- og plantetiden, og leses 
når innhøstningstiden nærmer seg. Med sin lyriske palett 
maler Grundtvig livssyklusen i skaperverket. I hans salmer  
finner vi en rik bildeskatt til glede og trøst.

Knut Kjeldsen

Min salme

MONSTERVEGGEN AVDUKET
Fredag 9. juni ble Olavsstien offisielt åpnet og 
Monsterveggen avduket. Dyktige ungdomskoleelever har 
sammen med kunstneren Ingunn Dybendahl dekorert 
baksiden av den 30 m lange lagerveggen på Våler Vekst. 
Dette er et ungdomsprosjekt om ytringsfrihet i forbin-
delse med 1000-årsjubileet, og en rekke instanser står 
bak, bl.a. Stiklstad Nasjonale Kultursenter og Innlandet 
fylkeskommune. Etter en temadag på skolen om ytrings-
frihet i regi av Nansen Fredssenter var en del ungdom-
mer samlet sammen med kunstneren en helg i fjor høst 
for å arbeide med idéen og lage utkastet til vegg-maleriet.  
Nå er det på plass og vil glede alle som tar en tur 
på den flotte stien kommunen har opparbeidet bak 
Mekonomen/Våler Vekst. Olavskilden er satt i stand like 
bortenfor veggmaleriet, det er bygd en trekasse rundt 
den og informasjonstavle er på plass. Etter hvert vil det 
også bli satt opp en benk og beplantninger. Olavskilden, 
stien og Monsterveggen blir stående som varige minner 
om 1000-årsjubileet.

Monsterveggen med kunstnerne foran
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ÅRSBERETNING FOR VÅLER MENIGHETSRÅD 2022

GUDSTJENESTER, MUSIKKANDAKTER OG KONSERTER
Det har vært til sammen 66 gudstjenester, fordelt på 
60 i Våler, 5 i Risberget samt 1 frilufts-gudstjeneste i 
samarbeid med Løten menighet. Det ble holdt avskjeds-
gudstjeneste for avtroppende sokneprest i tilknytning til 
festgudstjenesten under orgelfestivalen, og det ble holdt 
innsettelsesgudstjeneste for den nye presten. Det har 
vært 17 dåp, 3 vielser, 56 gravferder,  

14 konserter/musikkandakter og 4 konserter gjennom 
utleie av kirken. Tilbudet om Drop-in-dåp ble ikke  
benyttet i år. Dette året har 5.441 personer vært tilstede 
ved gudstjenester og kirkemusikalske arrangement i 
Våler/Risberget og 1.665 ved utleie av kirken til  
andre arrangementer.

Våler kirke egner seg meget godt til musikk med sin 
gode akustikk, og sitt gode orgel. I løpet av 2022 har 
det blitt avholdt orgelmatiné tre lørdager med en halvtimes  
orgelkonserter. Det ble arrangert tre sommerkonserter, 
hvorav to av dem i Våler kirke. Orgelfestivalen ble gjen-
nomført i september med festgudstjeneste og 4 konserter. 
Våler kantori har deltatt på gudstjenester, under markeringen  
av 1000-års jubiléet, orgelfestivalen, på allehelgensguds-
tjenester og holdt sin tradisjonelle midnattskonsert.

Markeringen av 1000-års jubiléet gjennom hele 2022 
ble et meget vellykket arrangement i et samarbeid med 
kommunen. Jubiléet åpnet i januar ved kommunelokalet 
med isskulpturer, trompetfanfare, taler, Olavsflammen 
fra Stiklestad ble overbrakt og fakkeltoget gikk til 
åpningskonsert i kirken, hvor lokale utøvere deltok. De 
største arrangementene i kirkens regi har vært under 
Olavsvikua 18.-24. mai. Den åpnet med konsert ved 
Åsnes hornmusikk. Så fulgte åpning av utstillingen Gjør 
døren høy, gjør porten vid med gjenstander fra de gamle 
kirkene i den nye kirken. Vegard Lie har forberedt utstil-
lingen og holdt omvisning. Utstillingen var åpen frem 
til september, med åpen kirke fra St. Hans til skolestart. 
Under Olavsvikua var det videre faglig seminar om Olav  
og olavstradisjoner ved en rekke fagfolk, og pilegrims- 
vandringer både for skoleelever og for folk flest fra 
Lisbettangen til kirken, ledet av Geir Thomas Risåsen. 
Festgudstjenesten ble et høydepunkt. Der deltok fungerende  
biskop, prost og tidligere prester i Våler, samt St. Hallvard- 
guttene, som er kjent for å være spesielt gode på gregoriansk  
sang. På avslutningskonserten fremførte Våler kantori 
og barnekoret «Lovsang til Våler», hvor også Frode og 
Marius Haltli medvirket. Det har ellers under jubiléet 
vært salmekveld, folkemusikkmesse, historisk guds- 
tjeneste på fotavtrykket med liturgi fra 1806 og olsokmesse 
på Mariakirken minnelund.  Torsdagsvandringer med 
gårdsbesøk i samarbeid med Historielaget og med Geir 
Thomas Risåsen som omviser, samlet mange tilhørere.  
Orgelfestivalen i september var i år også en del av 
1000-årsjubileet. Det store høydepunktet i oktober 
ble Vålerkvelden, hvor lokale utøvere og tidligere 
Vålersokninger deltok med sang og musikk til fullsatt 

kirke. En stor takk til alle som har bidratt under marke-
ringen av 1000-års jubiléet!

TROSOPPLÆRING
Dåpsbarn får utdelt bok, dåpslys og dåpsserviett. Våler 
har et trosopplæringssamarbeid med Åsnes sokn, hvor 
det ble arrangert periodiske tiltak for barn i alderen  
6-13 år. Et ekstra tiltak for feiring av frivillighetens  
år var samarbeid med lørdagsklubben i Hof om 
Dragefestivalen, som ble en suksess. For Våler ble dette 
tiltaket spesielt tilrettelagt for de Ukrainske flyktningene,  
som deltok med 50 barn på lørdagsklubben. Under 
familiegudstjenester får 4-åringene ”4 års kirkebok”,  
6-åringene får utdelt 6-års bok og 5. klassingene  
får utdelt nytestamentet som tegneseriebok.  Korona- 
situasjonen la en demper på aktiviteter først på året. 
Babysang ble gjennomført på høsten, med stor deltakelse.  
Lørdagsklubben er et tiltak for barn i alderen 4-8 år 
som inviteres til samlinger i kirken. Der synger de, har 
formingsaktiviteter, leker, hører fortellinger fra Bibelen, 
spiser og hygger seg sammen. Barnekoret som er et tiltak 
for 1.-4. klassinger, startet opp igjen høsten 2022 etter 
pause pga smitteverntiltak. Konfirmantåret ble arrangert  
med lokale aktiviteter og konfirmantleir i Nidaros. 
Weekend treff på Lillehammer ble ikke arrangert i år 
pga pandemien, men konfirmantene var med på NATTA 
på Kongsvinger. Konfirmantene har som diakonal tjeneste  
vært med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og samlet 
inn kr 15.721 ved dør-til-dør aksjon. Den digitale faste- 
aksjonen samlet inn kr 8.789, til sammen ble det da 
samlet inn kr 24.510. Årets konfirmantkull var på 23.

SAMARBEID KIRKE/SKOLE
Det har vært avholdt julegudstjenester for barnehagene 
og skolene, påskevandring for 6. klasse og omvisning 
i utstillingen Gjør døren høy, gjør porten vid, for seks 
av de sju klassetrinnene i barneskolen. Barnekoret er et 
samarbeidsprosjekt med SFO.

DIAKONALT ARBEID
Besøkstjenesten har gjennom 5 frivillige besøkere videre- 
ført den diakonale tjenesten i menigheten og har gjen-
nomført 56 besøk. Gullkonfirmantjubilèet ble administrert  
av en komité av frivillige gullkonfirmanter og gjennom- 
ført i juni, sammen med kullet fra 1970, som måtte 
utsettes pga pandemien.

Arbeidsutvalget i Risberget – har i løpet av året arrangert  
dugnad på gravlunden. Juletrefesten måtte utgå pga pan-
demien. I forbindelse med jegermessen i høst ble kirke-
kaffen ordnet av arbeidsutvalget. 

Våler menighetsblad (VMB) - Det er i år utgitt 5 nummer  
i 64. årgang, hvorav blad nr 3 var eget nummer om 
1000-års jubiléet. Etter at redaktør Gunhild Grønvold 
gikk bort i vår, har Einar vært ansvarlig for det redak-
sjonelle. Annonseredaktør har vært Steinar H. Sandnæs.
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ØKONOMI
Menighetens årsregnskap følger ny trossamfunnlov og 
økonomiforskriften fra 1.1.2021. Dette året har vært et 
unormalt aktivt år i menigheten i forhold til budsjett og 
regnskap, dette pga markeringen av 1000-års jubileét og 
orgelfestivalen, som ble en suksess. 

Regnskapet i år viser totalt et regnskapsmessig mindre- 
forbruk på kr 9.156,55 fordelt på MR-utvalgene.  
Markeringen av Våler 1000 år har vært et samarbeide 
mellom Våler kommune v/Kulturkontoret og fellesråd/
menighetsråd. En jubileumskomitè bestående av frivillige  
og ansatt, har gjennom de 5 år siste hatt som mål å 
skaffe eksterne og interne midler til gjennomføringen av 
årets 1000-års jubileum. De har gjort en utmerket inn-
sats og fortjener en stor takk, for et stort og minnerikt 
1000-års jubileum i Våler menighet! 

ANNEN VIRKSOMHET I MENIGHETEN
Kirkens Julemesse har i 2022 arrangert sin 44. julemesse 
i Kirkens julemesse sitt 45 år. 
Årets julemesse ble godt besøkt og innbrakte brutto ca 
112.000 kroner. Julemessa har bidratt med sin årlige 
støtte til konfirmantarbeid, lørdagsklubb og blomster på 
alteret ved gudstjenester. 

Til markeringen av 1000-års jubiléet har julemessa 
bidratt med til sammen kr 40.000 og sto for serveringen 
på kirkekaffen etter jubileumsgudstjenesten.

Åpen kirke og omvisninger - Våler kirke har i forbin-
delse med 1000-års jubiléet vært åpen for omvisninger.  
Risberget kirkesal har vært åpen i helgene fra St. Hans 
til skolestart, med sommerkafé på samfunnshuset, et 
samarbeid mellom Risberget kulturhistoriske forening, 
idrettslaget og arbeidsutvalget. Sommerkafèen samlet 
515 besøkende.

Menigheten er meget takknemlig for det positive tiltaket  
og for frivillige guider. Våler menighetsråd ønsker å rette 
en varm takk til alle frivillige i Våler og Risberget som 
har gjort en innsats og medvirket på våre arrangementer. 
En spesiell takk for pengegavene gitt til kirken, hvor 
det særskilt er behov for mer belysning ved kirkens inn-
gangsparti og oppgradering av vannposter og avfallssor-
tering. En stor takk til alle som har gitt gaver til arbeidet i 
våre menigheter og til andre kirkelige organisasjoner. 
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Barne- og ungdomsaktiviteter  

 

VELKOMMEN TIL  
LØRDAGSKLUBB I VÅLER!
Her synger vi, har samlingsstund, holder på med  
formingsaktiviteter og leker. I tillegg inviterer vi  
foreldre og barn til fellesskap rundt bordet der det ser-
veres saft/kaffe og kaker. 

Ny ordning for betaling i Lørdagsklubben. Vi har  
gått fra lokal til nasjonal registrering. 
Det betyr at du nå betaler en årlig kontingent,  
for året 2023 som er kr 100,-.

Møtested og tid:
Våler kirke 26. august kl 11.00 – 13.00
Våler kirke 23. september kl 11.00 – 13.00
Våler kirke 28. oktober kl 11.00 – 13.00

FØRSTEKLASSES
Årets 6-åringer blir invitert på gudstjenesten  
3. september for å få 6-års boka. 
Invitasjon kommer i posten. 

BARNEKORET
Barnekoret er nå i gang igjen, og øver umiddelbart  
etter skoletid (kl. 14.15-15.30) på tirsdager. Det er et 
tilbud til barn på SFO, men også alle andre sangglade 
barn. Vi synger, leker litt, tegner og perler litt og har 
det gøy sammen.

KONFIRMANTER 2024
Neste års konfirmantkull med foresatte ønskes  
velkommen til informasjonsmøte i Våler kirke  
onsdag 23. august kl 18.00

BESØK AV TEATERET 
KIRKEROTTENE 
onsdag 27. september (ettermiddag) Åsnes kirke

Dette blir et felles arrangement for alle menigheter i 
Våler og Åsnes. Hold av tidspunktet. Nærmere infor-
masjon kommer senere.

Vi er så heldige å få besøk av Kirkerottene i Åsnes. 
Dette er et opplegg spesielt tilpasset barn fra tre til fem 
år, barn i første og andre klasse kan også ha stor glede 
av dette.

Kirkerottene skriver på egen webside:
«Kirkerottene har sitt utspring fra 
Trosopplæringsreformen i 2004. Hele kirkerotteuniver-
set er under stadig utvikling. Vi tilbyr bøker, lydbøker, 
film, spillkort og ikke minst teaterforestillinger. Alt 
sammen tar utgangspunkt i sentrale Jesus-historier fra 
Bibelen. Det er Kristian Sandmark som er opphavsmannen 
til kirkerotteuniverset.

Kirkerottene henvender seg til aldersgruppen 3-6 år. 
Fortellingene om Kirkerottene tar utgangspunkt i ulike 
Jesus-historier i bibelen som blir aktualisert for de minste 
barna. Det sies også at 1. og 2. klassinger også kan ha 
glede av både teaterforestillingene og filmene. 

Kirkerottene heter Fredo og Vesle. Før jobbet de  
på sirkus, men nå bor de i en kirke. Stemmene til  
Fredo og Vesle og de andre figurene spilles av  
profesjonelle skuespillere. 

Kirkerotteteateret er et populært arrangement å ha i 
kirkene. Flere menigheter bestiller Kirkerotteteater og 
bruker det som et breddetiltak for flere aldersgrupper. 
Forestillingene inneholder lite direkte forkynnelse, men 
åpner opp for mange spørsmål om kirken, Jesus og 
mellommenneskelige utfordringer. Teateret legger opp 
en treårs-syklus, med nytt stykke hvert år, slik at årlige 
besøk med nytt teaterstykket kan legges inn i de lokale 
trosopplæringsplanene.» 

Vi håper mange kommer til Åsnes kirke  
denne ettermiddagen!

Følg oss på Facebook!  
Siden vår heter: Trosopplæring i Solør. 

HELGSAFARI FOR  
11-ÅRINGER 2023
Alle 11-åringene vi i løpet av høsten få en invitasjon til 
Helgsafari. Det er et arrangement i samarbeid med 
Trosopplæringen i Våler og Åsnes og Hof Østre Jakt -  
og Fiskeforening. Vi vil kose oss sammen en helg på 
Klokken klubbhus. Denne helgen kan barna delta på 
samlinger, fisking, natursti, sang, formingsaktiviteter, 
lek, spikking, skyting og mørkgjemsel. 11-åringene kan 
sove ute i hengekøye og telt, eller inne på hytta. Tema 
for samlingene er «Gud har skapt verden og mennesket»  
Vi snakker om skaperfortellingen som hjelper oss til å 
forstå vår verdi som menneske.  
Gud ville akkurat meg! 

Hilsen Hilde og Ingunn
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Kjøp kjapt, trygt og billig 
Åpningstider: 7-23 (7-21)

Tlf. 62 42 02 89

Trekanten, 2435 BRASKEREIDFOSS
TLF. 62 42 34 55

post@nordermoen-transport.no 

Tannlege V. Rundberget
1. etg. Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GODKJENT
VÅTROMSBEDRIFT

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43
Åpent: man-fre, 10–17, lør 10–15.

Briller • kontaktlinser • synsprøver
Nå også med utvidet øyesjekk

Kristins Salong
Lill Christin´s Fotterapi

Aut. fotterapeut med fordypning i diabetes
Klassisk massasje og hårfjerning med voks.

   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Telefon 62 42 33 92

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733
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           Pantone 130

Dekor elementer:

Overskrift: Verdana  14 punkt
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Flisa
 Tlf.: 62 95 54 44. post@flisamolle.no 

www.flisamolle.no

DÅP OG VIELSE
kan bestilles via hjemmesiden: 
www.kirken.no/vaalerisolor
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VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

Mobakk Bil & Service AS
mobil: 905 51 717

post@mobakkbil.no

GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING
Tlf. 97764381

2436 Våler
 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

V VS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.noTlf. 62 95 02 55. www.solorhus.no
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VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa Mobakk Bil & Service AS

mobil: 905 51 717
post@mobakkbil.no

Urdahl Maskin
GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING

Tlf. 97764381
2436 Våler

 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

VVS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.nowww.solorhus.no

2436 Våler • Tlf: 62 42 96 80
E-post: firmapost@attre.no • www.attre.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA
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E-post: post@heidishushjelp.no
Mob: 91 84 18 30

HEIDIS HUSHJELP OG RENGJØRINGSBYRÅ
Blåbærsvingen 7, 2436 Våler i Solør - Avd. Eidsvoll, 2070 Råholt

T: 62 94 91 00
E: epost@gruesparebank.no

En lokalbank i

Borg Regnskap as
Kaffegata 92, 2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no
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VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733
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Slekters gang
Døpte
Våler kirke 7. mai
Jenny Waage
Henrik Granbakken Lau

Våler kirke 11. juni
Lovise Larsson Moløkken

Våler kirke 25. juni
Klara Smedstuen Skrobæk

Vigde
Våler kirke 24. juni 
Victoria Vinje og Markus Steinum Jakobsen

Døde
Laila Irene Mæhlum  f 1950
Eli Rokkerud Bjørnholt  f 1963
Marie Lovise Sagmoen  f 1942
Odd Arne Midtsundstad  f 1949
Edvind Manfred Bråten  f 1942
Bjørg Kamilla Gottenborg  f 1932
Edel Reidun Magneshaugen f 1923
Rolf Arne Trondhjem  f 1962
Tora Regine Tangen  f 1950
Synnøve Solbakken   f.1950
Oddny Margrete Kullerud f.1946

Takk
HJERTELIG TAKK
Hjertelig takk for blomster, deltagelse og all vennlig 
omtanke ved vår kjære Edvind Manfred Bråten sin  
bortgang. Takk også for pengegaven til Gravberget kirke.

Bjørg m/familie

Gravberget menighet takker hjerteligst for minnegaven 
til kirken etter Edvind Manfred Bråten sin bortgang. 
Gravberget menighetsråd

Hjertelig takk for blomster, deltagelse og all vennlig 
omtanke ved vår kjære Tora Regine Tangen sin bortgang.
Jan Erik og Monica m/familie.

Salg av Våler Blomsterkort
Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. 
Disse brukes som hilsen i forbindelse med dåp, 
konfirmasjon, vielse og begravelse. De er å få kjøpt 
på Kirkekontoret og i SpareBank1 Våler.

Våler kirke

Innviet 24. mai 2015 av biskop Solveig Fiske

Arkitekt: Espen Surnevik. Kunstner: Espen Dietrichson

Orgelet bygget av: Richard Rensch Orgelbau, Tyskland

Våler kapell

Oppført 1910-11. Arkitekt: Thorvald Astrup

Utgitt av Våler Menighetsråd 2018

Trykk: Flisa Trykkeri AS

Våler kirke

OVERSIKT OVER DÅPSGUDSTJENESTER
Søn. 20. august kl 11.00 Våler kirke
Søn. 3. september kl 11.00 Våler kirke
Søn. 17. september kl 11.00 Våler kirke
Søn. 24. september kl 11.00 Våler kirke
Søn. 15. oktober kl 11.00 Våler kirke
Søn. 22. oktober kl 11.00 Våler kirke
Søn. 19. november kl 11.00 Våler kirke
Søn. 10. desember kl 11.00 Våler kirke
Søn. 25. desember kl 12.00 Våler kirke

Det er anledning til å melde dåp digitalt på 
minkirkeside.no/valer. Se også vår hjemmeside: 
kirken.no/vaalerisolor

Ønske om dåp i Gravberget kirke eller Risberget kirkesal 
utover oppgitte datoer, kan avtales.

Vi gjør forbehold om endringer på gudstjenestelisten.

OVERSIKT OVER DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp i 
Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal utover 
oppgitte datoer, kan 

avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på  gudstjenestelisten.



KIRKEKALENDER

SØNDAG 13. AUGUST
Milla-huset kl 11.00. Friluftsgudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

SØNDAG 20. AUGUST
Våler kirke kl 11.00.  

Gudstjeneste.

TIRSDAG 22. AUGUST
Våler Omsorgssenter kl 11.00.

Gudstjenestemed nattverd.

ONSDAG 23. AUGUST
Våler kirke kl 18.00.  

Info-møte neste års konfirmantkull.

SØNDAG 27. AUGUST
Ingen gudstjeneste.

LØRDAG 2. SEPTEMBER
Gravberget kirke kl 12.00. Morgenandakt. 

Pilegrimsvandring med konfirmantene.
Risberget kirkesal kl 17 00. Gudstjeneste.

SØNDAG 3. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00.  

Familiegudstjeneste med bokutdeling.  
1. klasses (6 år), 5-års bok «Barabbas»

11-åringene «Manga messias».  
Takkoffer: Menighetens trosopplæringsarbeid.

Kirkekaffe

TIRSDAG 12. SEPTEMBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00.  
Gudstjeneste med nattverd.

SØNDAG 17. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00. Konfirmantpresentasjon.

Takkoffer: Menighetens konfirmantarbeid. 
Kirkekaffe.

SØNDAG 24. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00. Høsttakkegudstjeneste.

i samarbeid med Bygdekvinnelaget. 
Takkoffer: Gravberget kirke «nytt tak».

TORSDAG 28. SEPTEMBER
Risberget kirkesal kl 18.00. Jegermesse.

Kollekt: Arbeidsutvalget i Risberget.

SØNDAG 1. OKTOBER
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 8. OKTOBER
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 15. OKTOBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

TIRSDAG 17. OKTOBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00. 
Gudstjeneste med nattverd.

SØNDAG 22. OKTOBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: De fire diakoniinstitusjoner

SØNDAG 29. OKTOBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

SØNDAG 5. NOVEMBER
Minnegudstjeneste, allehelgen:

Våler kirke kl 17.00 
Musikalsk innslag.

Takkoffer: Kirkemusikalsk arbeid.
Evt. minnegudstjeneste i Gravberget  

og Risberget.

SØNDAG 12. NOVEMBER
Ingen gudstjeneste.

TIRSDAG 14. NOVEMBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00. 
Gudstjeneste med nattverd.

SØNDAG 19. NOVEMBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Misjonsprosjekt i Etiopia.

SØNDAG 26. NOVEMBER
Ingen gudstjeneste.

Kirkeskyss til gudstjeneste i Våler kirke  
− tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

kr 100,-  tur/retur

Husk også menighetsrådsvalg mandag 11. september
Kandidatlistene sto i forrige nummer av menighetsbladet,

se hjemmesiden; kirken.no/vaalerisolor

!!


